
fairstart-‐train4care.com	  	  
	  	  

	  

Koruyucu	  Aileler	  Oturum	  7	  

Kendini	  değerlendirme	  soruları	  
	  

1. Eğer	  çocuklar	  	  ailelerinden	  aniden	  ve	  travmatik	  bir	  şekilde	  ayırılmışlarsa,	  muhtemel	  davranışları:	  	  
a. Koruyucu	  aileye	  karşı	  mesafeli	  ve	  duyarsız	  olurlar	  çünkü	  artık	  onlara	  güvenmemektedirler	  	  
b. Herhangi	  bir	  koruyucu	  aileye	  karşı	  dengeli	  bir	  bağlanma	  modeli	  göstermeleri	  sadece	  onların	  

koruyucu	  ailenın	  varlığına	  değer	  vermesindendir	  	  
c. Fazla	  etkin	  ve	  aşırı	  ayrılık	  korkusuyla	  birlikte	  bir	  bağlanma	  davranışı	  gösterirler.	  	  
d. Yukarıdakilerin	  hiçbiri	  	  

	  
2. Çocuklar	   biyolojik	   aileleriyle	   ve	   yeni	   koruyucular	   ile	   birlikte	   bağlılık	   davranışını	   bırakma	  

eğilimindedir,	  eğer:	  
a. üç	  yaşından	  daha	  küçükse	  
b. üç	  yaşından	  daha	  büyükse	  
c. 21	  aylıktan	  daha	  büyükse	  
d. 21	  aylıktan	  daha	  küçükse	  

	  
3. Eğer	  çocuklar	  ilgi	  ve	  dikkat	  görmediklerinde	  ağlamayı	  ve	  itirazı	  bırakırsalar:	  

a. Bunun	  anlamı	  onların	  rahatladığı	  ve	  iyileştiğidir	  
b. Bunun	   anlamı	   bağlılık	   sistemlerinin	   durduğu,	   onların	   depresyona	   teslim	   olduğu	   ve	   geri	  

çekildiğidir	  	  
c. Bunun	  ne	  anlama	  geldiğini	  söylemek	  zordur,	  çocuğa	  bağlı	  bir	  durumdur	  
d. Bunun	   anlamı	   koruyucu	   ailedan	   hoşlanmadıkları	   ve	   ondan	   ilgi	   görmediklerinde	   mutlu	  

olduklarıdır	  
	  

4. Çocukların	  bir	  kayıpla	  başa	  çıkmalarına	  etkinlikler	  nasıl	  yardımcı	  olabilir?	  
a. Fiziksel	  temasa	  teşvik	  eder	  
b. Duygusal	  ve	  dışa	  dönük	  olurlar	  
c. Bir	  çocuğun	  (mümkün	  olduğunca)aynı	  koruyucu	  aile	  tarafından	  bakıldığını	  gösterir	  	  
d. Yukarıdakilerin	  hepsi	  

	  
5. Bir	  kaybın	  üstesinden	  gelmesi	  için	  çocuklara	  yardım	  etmenin	  anlamı:	  

a. Koruyucu	  aile	  ayrıldığında,	  onlara	  tepki	  göstermemeye	  yardım	  etmek	  	  
b. Koruyucu	  aile	  ayrıldığında,	  onların	  mutlu	  olabilmesine	  yardım	  etmek	  	  
c. Koruyucu	  aile	  ayrıldığında,	  panilediğine	  	  ve	  ağladığına	  emin	  olmak	  	  
d. Koruyucu	  aile	  ayrıldığında,	  onların	  aşırı	  tepki	  göstermekten	  kaçınmalarına	  yardımcı	  olmak	  

	  
	  
	  
	  
	  

SOLUTIONS:	  1c;	  2a;	  3b;	  4d;	  5d	  


